
 

UCHWAŁA NR VI-286/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

  

5)     Grzegorz Siwek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 296 387,00 8 296 387,00

Rodziny zastępcze 7 564 964,00 7 564 964,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 053,00 17 689,00

Własne 17 053,00 17 689,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 100,00 10 464,00

Własne 11 100,00 10 464,00

11 768 510,00 11 768 510,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-286/2021 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85508 0,00

636,00

636,00

-636,00

-636,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 891 489,00 5 891 489,00

Technika 5 000 955,00 5 000 955,00

4260 Zakup energii 300 000,00 299 460,00

Własne 300 000,00 299 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 643,00 138 183,00

Własne 137 643,00 138 183,00

5 891 489,00 5 891 489,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-286/2021 Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-540,00

-540,00

540,00

540,00

Razem: 0,00


